[bookmark: bookmark0]Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тупик

09 октября 2020 года                                                                                   № 168

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района
  «Тунгиро-Олёкминский район»
от 01.12.2017 года № 254

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 01.12.2017 года № 254 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части транспортных расходов по доставке продукции (товаров) в населённые пункты с ограниченными сроками завоза грузов (продукции) в муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро- Олёкминский район».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                          М.Н.Ефанов